

Maria Tumiel
ul. Plac Kościuszki 21
06-330 Chorzele

Przewodniczący Rady Miejskiej
Pan Michał Janusz Wiśnicki

Urząd Miasta i Gminy w Chorzelach
06-330 Chorzele
ul. Stanisława Komosińskiego 1

Urząd Miasta i Gminy w Chorzelach
ul. Komosińskiego 1
06-330 Chorzele



0490917

Data przyjęcia: 2019-06-06 13:53:44

Numer PP: 6432-2019

Przyjął: Anna Paras
Wydział Organizacyjny - W0R
Załączników: 1

Szanowny Panie Przewodniczący,
Szanowni Państwo Radni!
Szanowna Pani Burmistrz!

Zwracam się z uprzejmą prośbą o umorzenie opłaty za zajęcie pasa drogowego drogi gminnej przy mojej nieruchomości tj. skrzyżowanie ulicy Pl. Kościuszki 21 z ulicą Ogrodową. Dotyczy to zajęcia chodnika w ciągu drogi gminnej w połowie czerwca 2019 r. na okres 5 dni. (działka nr 922 i 9923).

Zmuszona jestem w tym czasie przeprowadzić renowację mojego domu i budynków gospodarczych. Pas drogowy zaczynający się od Pl. Kościuszki 21 ciągnący się do ulicy Królewskiej, następnie skręcający w pierwszą w lewo ulicę (notabene, ta krótka uliczka nie ma nazwy) aż do ul. Ogrodowej jest w rynku najczęściej używanym, o czym świadczy duży ruch. Droga, której część chcę tymczasowo zająć celem w/wspomnianych robót malarskich, jest w bardzo złym stanie – liczne ubytki, krzywe i powodujące hałas studzienki (między moim domem, a domem sąsiada Pana S. Wójcika), pod które wkładają pracownicy Gospodarki Komunalnej od kilku lat gumy z opon samochodowych celem ich wygłuszenia, pomijam estetykę tego pomysłu, także koleiny ciągnące się wzdłuż całej ulicy Ogrodowej. To powoduje, że po opadach deszczu dom mój, budynki gospodarcze, garaże są stale, latami zalewane wodą przez auta, które muszą poruszać się taką zdevastowaną drogą. Obecny stan ulicy Ogrodowej przy mojej nieruchomości naraża mnie na kosztowne naprawy, bo do wnętrza budynków dostaje się wilgoć, z racji wody z ulicy, tworzy się także grzyb, na zewnątrz zaś budynku odpada tynk, schodzi farba.

Zastanawia również fakt, że opisany przeze mnie zdevastowany pas drogowy nie zauważają władze miasta i pracownicy UMiG w Chorzelach, a jest to miejsce w centrum miasta, bo są to okolice kościoła, banków, sklepów, biblioteki, Ośrodka Upowszechniania Kultury. Wielokrotnie informowałam o tym problemie Dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta i Gminy w Chorzelach Panią Agnieszkę Opalach, a także Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chorzelach Pana Krzysztofa Lorenca, niestety bez skutku.

Biorąc pod uwagę, iż gmina Chorzele do tej pory priorytetowo traktowała dobro swoich mieszkańców i tym razem liczę, że moja prośba, a także sugestie odnośnie stanu opisanego pasa drogowego, zostanie w sposób obiektywny zweryfikowana oraz zaspokojona, a odcinek drogi o którym mowa wpisze się w harmonogram prac remontowych nawierzchni włącznie ze studzienkami.

W związku z opisanym w/ problemem zwracam się z prośbą o umorzenie opłaty za zajęcie fragmentu pasa drogowego gminy. Satysfakcjonowałoby mnie także zwolnienie z opłaty podatkowej za nieruchomości do momentu naprawy pasa drogowego ciągnącego się wzdłuż moich nieruchomości.

Przy okazji chcę dodać, że przed moim domem Pl. Kościuszki 21 pięć lat temu zostało wycięte drzewo i po nim została spora dziura w chodniku. Nikt nie pomyślał, żeby wsadzić tam inne drzewo lub uzupełnić fragment chodnika. Nie jest to estetyczne i zagraża ogólnemu bezpieczeństwu.

Z poważaniem

Maria Tumiel